

Årsredovisning för
Joels Markarbete AB

559061-0878

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Nilsson
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Joels Markarbete AB, 559061-0878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess mark -och entreprenadarbeten.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hejdedal Gård AB, org nr 559214-0718, med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Personalkostnaderna har ökat under året till följd av nyanställningar som genomförts för att möta en ökad ordergång. Annars har inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	22 996 588	18 673 086	13 054 096	8 738 970
Resultat efter finansiella poster	1 784 859	968 434	889 039	613 902
Soliditet %	25,4	24	21	44

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	343 307	791 001
Balanseras i ny räkning		791 001	-791 001
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			1 502 699
Belopp vid årets utgång	50 000	634 308	1 502 699

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	634 308
Årets resultat	1 502 699
Summa	2 137 007
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	637 007
Summa	2 137 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 996 588	18 673 086
Övriga rörelseintäkter		0	3 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 996 588	18 676 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 714 453	-10 703 815
Övriga externa kostnader		-6 776 456	-5 731 842
Personalkostnader	2	-2 380 484	-1 009 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-342 965	-279 500
Summa rörelsekostnader		-21 214 358	-17 724 777
Rörelseresultat		1 782 230	951 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 089	17 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460	-264
Summa finansiella poster		2 629	16 844
Resultat efter finansiella poster		1 784 859	968 434
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	120 000
Förändring av överavskrivningar		33 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		113 000	40 000
Resultat före skatt		1 897 859	1 008 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395 161	-217 433
Årets resultat		1 502 699	791 001

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	786 675	1 049 334
Inventarier, verktyg och installationer	4	210 765	97 171
Summa materiella anläggningstillgångar		997 440	1 146 505
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 587 400	4 227 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 587 400	4 227 500
Summa anläggningstillgångar		2 584 840	5 374 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 625 745	2 528 886
Fordringar hos koncernföretag		250	250
Övriga fordringar		1 905 952	489 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		728 090	21 816
Summa kortfristiga fordringar		9 260 037	3 040 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 968	317 884
Summa kassa och bank		33 968	317 884
Summa omsättningstillgångar		9 294 005	3 358 471
SUMMA TILLGÅNGAR		11 878 845	8 732 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		634 308	343 307
Årets resultat		1 502 699	791 001
Summa fritt eget kapital		2 137 007	1 134 308
Summa eget kapital		2 187 007	1 184 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		780 000	860 000
Ackumulerade överavskrivningar		272 000	305 000
Summa obeskattade reserver		1 052 000	1 165 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	485 000	485 000
Summa långfristiga skulder		485 000	485 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7	7 264 822	352 069
Skatteskulder		87 887	0
Övriga skulder		228 776	319 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 353	5 226 564
Summa kortfristiga skulder		8 154 838	5 898 168
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 878 845	8 732 476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 490 000	690 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 490 000	1 490 000
Ingående avskrivningar	-440 666	-222 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-262 659	-218 000
Utgående avskrivningar	-703 325	-440 666
Redovisat värde	786 675	1 049 334

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	381 587	329 287
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	193 900	52 300
Utgående anskaffningsvärden	575 487	381 587
Ingående avskrivningar	-284 416	-222 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 306	-61 500
Utgående avskrivningar	-364 722	-284 416
Redovisat värde	210 765	97 171

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 227 500	1 700 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 759 900	5 675 000
Reglerade fordringar	-7 400 000	-3 147 500
Utgående anskaffningsvärden	1 587 400	4 227 500
Redovisat värde	1 587 400	4 227 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	485 000	485 000

Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

En väsentlig del av bolagets leverantörsskulder per balansdagen avser skulder till företag inom samma koncern.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-26

Ystad

Joel Nilsson

2026-02-24

Joel Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Magnus Persson

Magnus Persson
Auktoriserad revisor
